
 
 

 

Area Didattica, Orientamento e Servizi agli Studenti  

 
 
rep.                      prot.                  del                                                     Anno 2024 
 
Titolo    Fascicolo    Allegati     
 
 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il decreto del Dirigente n. 4382 prot. n. 152252 del 14 dicembre 2024 con il quale è stata 

bandita la selezione per la predisposizione di una graduatoria di studenti per attività di 

tutorato per la realizzazione di azioni di orientamento e di potenziamento dei servizi agli 

studenti dell’Ateneo; 
 

RITENUTA  la necessità di nominare la commissione giudicatrice della selezione sopra citata; 

 

D E C R E T A 

 

la Commissione giudicatrice della selezione per la predisposizione di una graduatoria di studenti per 

attività di tutorato per la realizzazione di azioni di orientamento e di potenziamento dei servizi agli 

studenti dell’Ateneo, bandita con decreto del Dirigente n. 4382 prot. n. 152252 del 14 dicembre 2024, è 

così composta: 
 

- Dott.ssa Giovanna Maria Meloni, Responsabile Ufficio Orientamento e servizi studenti 
(Presidente) 

- Sig. Lucio Dettori, Referente amministrativo bandi concorso per le collaborazioni studentesche-  
Ufficio Orientamento e servizi studenti - Componente, esperto della materia; 

- Dott.ssa Roberta Lodde, Referente per orientamento in ingresso e in itinere dell’Ufficio 
Orientamento e servizi studenti - Componente, esperta della materia. 
 
 
 

Il Dirigente 

                                          (dott. Paolo Pellizzaro) 




		2024-01-15T11:21:01+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




